по Протокол № 32/10.12.2001 г. на СОС, ИПР, одобрено със Заповед №
РВТ23-РА50-74/15.05.2023 г. на Главен архитект на район „Витоша“,
като стойността на общинските имоти е в размер, както следва:

1. На ПИ с идентификатор 68134.1891.1457 е в размер на 5 580,50
(пет хиляди петстотин и осемдесет лева и петдесет стотинки)
лева /или по 206,69 лв. на кв.м./ без ДДС;

2. На ПИ с идентификатор 68134.1891.1459 е в размер на 6 614,00
(шест хиляди шестстотин и четиринадесет) лева /или по 206,67
лв. на кв.м./ без ДДС;

3. На ПИ с идентификатор 68134.1891.1461 е в размер на 9 417,00
(девет хиляди четиристотин и седемнадесет) лева /или по 180,58
лв. на кв.м./ без ДДС;

Оценките за ПИ с идентификатори 68134.1891.1457 и
68134.1891.1459 са изготвени на 27.09.2024 г., а за ПИ с
идентификатор 68134.1891.1461 – на 20.11.2024 г. и са със срок на
валидност  6 месеца – съответно до 27.03.2025 г.

[...]

Съгласно удостоверения за данъчна оценка по чл.264, ал.1 от
ДОПК с изх. №№ 7202071712, 7202071710 и 7202071708 от 01.11.2024
г., данъчните оценки на трите общински имота с идентификатори
68134.1891.1457, 68134.1891.1459 и 68134.1891.1461 са съответно в
размер на 1399,20 (хиляда триста деветдесет и девет лева и двадесет
стотинки) лева, 1658,40 (хиляда шестстотин петдесет и осем лева и
четиридесет стотинки) лева и 5286, 00 (пет хиляди двеста осемдесет
и шест) лева. Оценките са с изтекъл срок, като за сключване на
договор следва да се представят нови.

Съгласно доклада на Кмета на район „Витоша“, за
общинските имоти няма данни за предявени реституционни претенции.

Съгласно становище на Главен архитект на район „Витоша“,

[...]

г., изготвена от сертифициран оценител на „СОФИНВЕСТ“ ЕАД, сключил
рамков договор със Столична община.
   Пазарната стойност на общински поземлен имот с идентификатор
68134.1891.1457, с площ от 27 кв. м.- частна общинска собственост,
придаваем по регулация към VII-582, кв. 26, м. „в. з. Килиите“,
възлиза на 5 580,50 лв. (пет хиляди петстотин и осемдесет лева и
петдесет стотинки) или 2 853,26 евро (две хиляди осемстотин
петдесет и три евро и двадесет и шест евроцента) или 206,69 лв./
105,68 евро за 1 кв. м.
Стойността е без ДДС.
 Представена е валидна актуална експертна оценка за определяне
пазарната стойност на правото на собственост върху поземлен имот с
идентификатор 68134.1891.1459, със срок на валидност до 27.03.2025

[...]

рамков договор със Столична община

Пазарната стойност на общински поземлен имот с идентификатор
68134.1891.1459, с площ от 32 кв. м.- частна общинска собственост,
придаваем по регулация към УПИ IX-582,583,1459 „ЗА ЖС“, кв. 26, м.
„в. з. Килиите“, възлиза на 6 614, 00 лв. (шест хиляди шестстотин и
четиринадесет лева) или 3 382,00 евро (три хиляди триста и
осемдесет и два евро) или 206,67 лв./ 105,67 евро за 1 кв. м.
Стойността е без ДДС.

Представена е валидна актуална експертна оценка за определяне
пазарната стойност на правото на собственост върху поземлен имот с
идентификатор 68134.1891.1461, със срок на валидност до 20.05.2025

[...]

г., изготвена от сертифициран оценител на „СОФИНВЕСТ“ ЕАД, сключил
рамков договор със Столична община

Пазарната стойност на общински поземлен имот с идентификатор
68134.1891.1461, с площ от 102 кв. м.- частна общинска собственост,
придаваем по регулация към УПИ X-583, кв. 26, м. „в. з. Килиите“,
възлиза на 18 419,00 лв. (осемнадесет хиляди четиристотин и
деветнадесет лева) или 9 417,00 евро (девет хиляди четиристотин
седемнадесет евро) или 180,58 лв./ 92,33 евро за 1 кв. м.
Стойността е без ДДС.

Предвид изложеното и на основание:  чл. 35, ал. 4, т. 2 от
Закона за общинската собственост, във връзка с §8, ал. 2, т. 1 от
Предходните разпоредби на Закона за устройство на територията, и